PAGE
2

	Вносится Комитетом Государственной Думы по государственному строительству и  законодательству

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О проекте федерального закона № 47538-6/10 «О внесении изменений в части первую и вторую Гражданского кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Принять во втором чтении проект федерального закона
№ 47538-6/10 «О внесении изменений в части первую и вторую Гражданского кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Комитету Государственной Думы по государственному строительству и  законодательству доработать указанный законопроект с учетом принятых поправок и внести его на рассмотрение Государственной Думы в третьем чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

PAGE